
                        Informátor Oblastní odbočky SONS Kladno 

 

    

 

 

 

 

                                                           6/23 

 

Vydává: 

              Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR z.s. 

               oblastní odbočka Kladno 

               Hřebečská 2678  

               27201 Kladno 

               tel.312684134, mob.733 211 658 

               e-mail: kladno-odbocka@sons.cz 

Kdo jsme: 

             Nejsme organizace,která za nevidomé rozhoduje a jedná, 

             jsme nevidomí občané ,kteří rozhodují a jednají sami za  

             sebe. 

Co nabízíme: 

. sociální poradenství 

. přehled služeb,které poskytuje SONS ČR, z.s. 

. klubová činnost :přednášky,beseda 

. sportovní aktivity:zvuková střelba, plavání 

. společenské aktivity:divadlo,solná jeskyně 

.poznávací zájezdy jednodenní,víkendové 

.rekondiční pobyty s tematickým zaměřením 

. poradenství v oblasti kompenzačních pomůcek 

Kde nás najdete:  

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR,z.s. 

Oblastní odbočka Kladno 

Hřebečská 2678 

27201 Kladno 

Tel.312 684 134,mobil 733 211 658 

e-mail:kladno-odbocka@sons.cz 

Úřední hodiny: 

Pondělí a Čtvrtek : 9.00 -13.00hodin 

Po předchozí domluvě i jindy. 

mailto:kladno-odbocka@sons.cz
mailto:kladno-odbocka@sons.cz


Náš časopis naleznete na stránce: 

www.sons.cz/kladno 

 

 

Dne 6.6.2023 Hotel Kladno Oblastní shromáždění SONS Kladno 

od 16:00. 

Hosté: prezident  Mgr. Luboš Zajíc a Radka Lienertová . 

 

pí.Kuncová Hana požádala všechny přítomné uctít památku předsedy 

Miloše Burdy a člena naší odbočky Ladislava Demetera minutou  

ticha ,čest jejich památce. 

Pan prezident povyprávěl o panu Milošovi Burdovi co všechno za ty léta 

udělal pro organizaci SONS. 

 

Další program :personální změny . 

Předseda odbočky SONS Kladno byl zvolen pan Antonín Bozděch letitý 

člen odbočky a dále do rady 5 členem byla zvolena členka a zaměstnanec  

SONS Kladno pí. Petra Kaštánková -administrativní pracovnice ,pokladní 

a organizační pracovník . 

 

Chtěla bych připomenout ,že za měsíc se jede na rekondiční pobyt. 

Termín 29.7.2023 – 5.8.2023 odjezd v 7:30 od sekretariátu. 

 

Prosím o vyplněné přihlášky .Každé pondělí a čtvrtek jsme na sekretariátu 

od 9:00 do 13:00,nebo je stačí vhodit do schránky na sekretariátu. 

Děkuji Bendová Miloslava. 

 

Tito naši členové odbočky SONS Kladno oslavili v měsíci červen 

narozeniny : 

Talmanová Eva 

Černá Bohumila 

Ludvík Lubomír 

Šůlová Hana 

Demeterová Jaroslava 

Půta Ladislav 

Macounová Ivana 

Kuncová hana 

Srdečně blahopřejeme SONS Kladno 

 

http://www.sons.cz/kladno


Na závěr ještě jedna informace. 

Probíhá rekonstrukce webových stránek :www.sons.cz/kladno 

 

Mějte prosím trpělivost.Děkujeme 

 

 

Zapsala :Bendová Miloslava                               Kladno červen 2023 

tel.776004688 


